
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

3 

16 

7 

5 

G9 

33 

G45 

42 

Name 

Felix Arndt 

Ricardo Adler 

Eike Eggers 

Danny Kupich 

Felix Reimer 

Christian Wecke 

Jürgen Nehring 

Nico Heine 

Fahrzeug 

CRG / Modena 

Tony / Modena 

CRG / Modena 

CRG / Modena 

CKR / Parilla 

Klasse 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2  G entlem e n 

KZ 2 

KZ 2  G entlem e n 

KZ 2  G entlem e n 

KZ 2  G entlem e n 

N Beste Zeit. 

33.746 

33.949 

34.096 

34.289 

34.422 

34.468 

34.541 

34.705 

Diff. 

0.203 

0.350 

0.543 

0.676 

0.722 

0.795 

0.959 

In Runde 

10 

8 

16 

14 

9 

11 

15 

8 

Beste Geschw. 

86,410 

85,894 

85,523 

85,042 

84,713 

84,600 

84,421 

84,022 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

ADAC-RSG-Kartrennen 

KZ2, KZ2 Gentlemen, KZ2 Master 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:42:51 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 11:41 



os.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

3 

4 

N r.  

16 

3 

G9 

7 

33 

42 

G45 

5 

Vorname  

Ricardo 

Felix 

Felix 

Eike 

Christian 

Nico 

Jürgen 

Danny 

Nachname  

Adler 

Arndt 

Reimer 

Eggers 

Wecke 

Heine 

Nehring 

Kupich 

Ort  

Oranienburg 

Tornesch 

Lüneburg 

Helmstedt 

Petershagen 

Arendsee 

Stade 

Bewerber  

ADAC Schleswig - Holstein 

SRP Racing Team 

SPR-Racing 

Racing Team Schröder 

SRP-Racing Team 

FM  Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

Nat.  Fahrzeug  

To n y  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

CKR  /  Paril la 

C R G  /  M o d e n a  

Beste Zeit.  

33.851 

33.740 

34.748 

34.253 

34.372 

34.996 

34.638 

34.581 

Diff.  

0.735 

16.974 

unden 

7.700 

7.795 

unden 

n   

15 

15 

15 

7 

15 

15 

15 

8 

Gesamtzeit  

8:37.467 

8:38.202 

8:54.441 

9:08.554 

8:48.996 

8:56.696 

8:56.791 

4:52.397 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

KZ2, KZ2 Gentlemen, KZ2 Master 

Rennen 4 

Rennen (15 Runden) started at 12:58:54 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 13:00 



os.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

3 

4 

N r.  

16 

7 

3 

G9 

33 

5 

42 

G45 

Vorname  

Ricardo 

Eike 

Felix 

Felix 

Christian 

Danny 

Nico 

Jürgen 

Nachname  

Adler 

Eggers 

Arndt 

Reimer 

Wecke 

Kupich 

Heine 

Nehring 

Ort  

Oranienburg 

Helmstedt 

Tornesch 

Lüneburg 

Petershagen 

Stade 

Arendsee 

Bewerber  

SRP Racing Team 

ADAC Schleswig - Holstein 

SPR-Racing 

SRP-Racing Team 

Racing Team Schröder 

FM  Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

Nat.  Fahrzeug  

To n y  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

CKR  /  Paril la 

Beste Zeit.  

34.052 

33.835 

33.955 

35.467 

34.514 

34.631 

34.738 

34.434 

Diff.  

0.454 

1.365 

25.738 

9.503 

11.296 

13.765 

n   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

8:40.705 

8:41.159 

8:42.070 

9:06.443 

8:47.288 

8:56.791 

8:58.584 

9:01.053 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

KZ2, KZ2 Gentlemen, KZ2 Master 

Rennen 8 

Rennen (15 Runden) started at 15:20:15 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 15:20 



os.  

 

KZ 2 

1 

2 

3 

4 

 

KZ 2 Gentlemen 

1 

2 

3 

Nicht Klassifiziert 

NS 

N r.  

16 

7 

3 

G9 

33 

5 

G45 

42 

Vorname  

Ricardo 

Eike 

Felix 

Felix 

Christian 

Danny 

Jürgen 

Nico 

Nachname  

Adler 

Eggers 

Arndt 

Reimer 

Wecke 

Kupich 

Nehring 

Heine 

Ort  

Oranienburg 

Helmstedt 

Tornesch 

Lüneburg 

Petershagen 

Stade 

Arendsee 

Bewerber  

SRP Racing Team 

ADAC Schleswig - Holstein 

SPR-Racing 

SRP-Racing Team 

Racing Team Schröder 

FM  Klasse  

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

K Z  2  G e n t l e

Nat.  Fahrzeug  

To n y  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

C R G  /  M o d e n a  

CKR  /  Paril la 

Beste Zeit.  

33.382 

33.645 

33.799 

34.521 

34.218 

34.187 

34.517 

Diff.  

2.393 

6.700 

26.193 

0.491 

14.543 

NS 

n   

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

Gesamtzeit  

12:32.583 

12:34.976 

12:39.283 

12:58.776 

12:45.851 

12:46.342 

13:00.394 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

KZ2, KZ2 Gentlemen, KZ2 Master 

Rennen 12 

Rennen (22 Runden) started at 16:56:33 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 16:55 


